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Zájemci o veřejnou zakázku  
 
 
 
 

    
       Na základě žádostí dodavatelů Vám v příloze zasíláme dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Launch konference – zahajovací konference EHP a Norských 
fondů“.  

 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
 

 Zadavatel 
JUDr. Miluše Stloukalová v.r. 

Vedoucí odd. Zadávání veřejných zakázek   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha - Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Dotaz č. 1 (přesné znění): 
V Zadání odst. 1.1 požadujete hotel nebo konferenční sál v centru města s dobrou dostupností, prosím o 
specifikaci, zda centrum města znamená Praha 1 či širší centrum? 
 
Odpověď: 
Hotel nebo konferenční sál se může nacházet i v širším centru, ale musí být dobře dostupný. 
 
Dotaz č. 2(přesné znění): 
V Zadání odst. 1.3 požadujete uspořádání sálu „kinosál“, je toto shodné s termínem „divadelní 
uspořádání“ či nikoliv? 
 
Odpověď: 
Ano, „kinosál“ je shodný s termínem „divadelní uspořádání“. 
 
Dotaz č. 3(přesné znění): 
V Zadání odst. 2.1 požadujete návrh propagačních materiálů (panely, foto apod.), prosím o specifikaci 
druhů, množství a vzhledu, abychom mohli vykalkulovat cenu za tyto dodávky. 
 
Odpověď: 
V rámci propagačních materiálů by měly být dodány 2 roll-upy s logy EHP a Norských fondů pro 
programovací období 2009 – 2014. 
 
Dotaz č. 4  (přesné znění): 
Odst. 2.2 – v průběhu tiskové konference nepožadujete ozvučení místnosti? 
 
Odpověď: 
Ano, požadujeme ozvučení místnosti, kde se tisková konference bude konat. 
 
Dotaz č. 5 (přesné znění): 
Odst. 4. Vlaječky a další výzdoba – prosím o specifikaci druhů, množství a vzhledu, abychom mohli 
vykalkulovat cenu za tuto dodávku. 
 
Odpověď: 
Vlaječky budou umístěny na předsednickém stole (Norsko, Lichtenštejnsko, Island, ČR). Další 
výzdobou budou např. květiny. 
 
Dotaz č. 6(přesné znění): 
V Příloze IV. ZD jste přiložili Model stanovení ceny zakázky, který nám nesedí na zadání. Prosím o 
specifikaci, v jakém rozčlenění chcete cenovou nabídku zaslat či Vám stačí celková nabídková cena? 
 
Odpověď: 
Celková nabídková cena bohužel nestačí. Jednotlivé položky musí být rozepsány (Ozvučení, catering 
apod).  
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